2024 年 9 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社キューブシステム

  代表者名 代表取締役 社長執行役員 中西 雅洋

(コード番号 2335 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 社長室長 北垣 浩史

                          (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 25 日開催の取締役会の決議により、2024 年 10 月 1 日付にて下記のとおり人事異動を実施いたし

ますので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2024 年 10 月 1 日付）

当社ソリューションサービス事業において、さらなる事業の拡大を図るため、特命事業担当を配置する人事異動を

以下の通り実施いたします

 部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

三浦 和人

第 4 ソリューション事業本部

副本部長

兼 キャリアソリューションサービス 1 部長

第 4 ソリューション事業本部

副本部長

横田 基

第 4 ソリューション事業本部

ミッションクリティカルソリューションサービス部

シニアプロフェッショナル(※)（特命事業担当）

第 4 ソリューション事業本部

キャリアソリューションサービス 1 部長

※シニアプロフェッショナル

当社におけるハイエンドスペシャリストとして、自ら保有する知的価値を活かした価値創造と専門領域での高度

な知識・技術をもって大規模かつ高難度な全社注力プロジェクトを牽引する役割を担う

以上